Non negabatur haec per ſcribentes in contrarium, fed
dicebatur, quod cum donator ſibi reſervaverat facultatem de-
putandi administratori, ac praefribendi, quomodo illud 20
multiplicem gubernandum eſſet, hoc non ſequi, dona-
tio remanente libera juxta terminos textus in leg. ſteſſaſ-
tum, Cod. de infir. & ſuſſit. & leg. cum pater, ſ. ſina-
li, ſ. de legat. ſecundo, cum concordan. in Romana fidei-
commissi Birchis 2. Februario 1662. coram Cerro; Ve-
rum objecit ſuſſit ſolū ſolutionis cum diſtincione in
eisdem juribus tradita, & de qua habent particulariter
actum in dicta Romana cenſus, ſeu fideicom. ſupra diſ.
11.8. An ſilicet reſervatio percutieret ſubtantiam, & recte
procederet dicta propositio, ſecus autem ubi percutieret ac-
cidenſia, (cum modum, atque in hac ſeconda parte ſine di-
buo verifabimur, quoniam ſubtantia multiplici facienda
per donatarium erat certa, & perfecta, ſolumque dona-
tor ad ſuperabundantiam, ac augmentativa ad maius vi-
culum adiiciendum reſervare ſibi voluit hanc facultatem,
qua-